
２０１５ 年 ７ 月キックオフ例会のご案内

熊本ジェーンズワイズメンズクラブの皆様へ

紫陽花が大輪の花を咲かせる頃となりましたが、皆様におかれまして

はいかがお過ごしでしょうか。

さて、２０１４年度も終わりを向かえ、７月からは、２０１５年度の新体制

がスタートいたします。７月例会は、キックオフ例会として、会長所信表

明、役員並びに各委員長の挨拶等を行います。また、３０周年記念例会

実行委員長からの挨拶を予定しております。２０１５年度をスタートする

ための大切な例会です。

お忙しいとは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ち申し上げます。

記

１. 日時 ２０１５年７月１４日（火）１９:００～２１:００

２． 場所 熊本ホテルキャッスル

３． 内容 ２０１５年度会長所信表明、役員・各委員長挨拶、

ジェーンズ30周年記念例会実行委員挨拶等

２０１５ 年 ６ 月 ２８ 日

熊本ジェーンズワイズメンズクラブ

会 長 金 澤 知 徳


